1. Hz. Nuh

2. Hz. Musa

3. Peygamberler kıssası

Endonezya’ya nispeten Malezya’da kadınlar hakkında yapılan çalışmaların daha az olduğu

görülmektedir:

1. Isu-Isu Kewanitaan dalam Surah al-Nisa’: Kajian Terhadap Kitab al-Jami’ li Ahkam al-Quran

Oleh al-Qurthubi.

Bu çalışmada Kurtubî’nin (öl. 671/1273) el-Câmiʿ li-ahkâmi’l-Kurʾân ve’l-mübeyyin limâ

tezammenehû mine’s-sünneti ve âyi’l-furkân’ına göre kadınların fonksiyonu ve sorunları incelenmiştir.

2. Peranan Wanita dalam Dakwah Mengikut Perspektif al-Quran: Kajian Surah Ali ‘Imran. Bu

çalışmada davette kadının rolü incelenmiştir.

3.